Y sepiao:
UIE - A.B.Taiinyk

P 2024 r

MEHIO

AJisl OKa3aHHA YCJYT N0 OPraHU3alMH NUTaHus obyqamuxca B8 MBOY
«AmIKOBCKasi OCHOBHas wKoJaa» [opaoBo

JCHb: MOHEAEJIbHHK
HEICJA: nepBas

3aBTpaK

Kallla MOJIOYHasd MaHHas ¢ MacjioM,

BapeHbEM
X11e0 MileHHYHBIH

KO(eHHBIN HATUTOK C MOJIOKOM

A6710K0

J€Hb: BTOPDHHK
HENE/A: mepBas

3aBTpaK

oryperl CBexHi

nojzxapka u3 Quiie NTHIbI
Kallla rpe4HeBas

xneb

Yai ¢ caxapoM ¥ JTUMOHOM

JC€HB: cpeaa
HEOens: nepeas

3aBTpaK
€XHKHU MACHBIE
COYC MOJIOYHBIH
xneb

4ya# ¢ caxapoM
MahPHHBI

JC€Hb. YE€TBEPI
HEOCIIA. nepBas

3aBTpPaK

Oryper| CBeXuH

I1JI0B

xneb

KOMIIOT U3 CyXO(pPYKTOB

150/7/30 r
1 mr
200r
1

1/47 r
70r
100 r

| wr

200/15/7r

100
S0r
1 1t
200/15r
337

1/70 r
200 r
1 mr

200r

AJs yqyamuxcs 1-4 kaaccos

24-95

1-84
15-90
33-86

14-76
40-81
13-29
1-84
5-85

39-12
6-15
1-84
3-45

25-99

21-84
44-09
1-84
8-78

htoro: 76-55

ATOro:. 76-55

uroro: 76-55

uToro; 76-55



JI€Hb: NATHHIIA
HeJlend: nepBas

3aBTpaK

3ali€KaHKa TBOPOJKHas ¢ Bap€HbEM

xyeb
Yal ¢ caxapoM U JIUMOHOM

KoH(peTa BadensHas «AMmymbey

JEHb: MOHEeAEIbHHK
HEJIeNsA: BTOpas
3aBTpaK

OyTepbpox ¢ chipoM

Kalla MOJI04YHas pUCoBas
Yal ¢ caxapoM U JIMMOHOM
cnoba durypras «Yiasibka»

J€Hb: BTOPHUK
HeJleNs: BTopas

3aBTpaK
NIOMHJIOp HaTypaJIbHbIH
TyJIsLI

Kallla rpeqyHeBas

xne6

KOMIIOT H3 CyXO(pyKTOB

JIeHb: cpeaa
HeZlens: BTopasi

3aBTpakK

Or'ypell CBEXHUH

’KapKoe Mo-J0MallHEMY
xneb _
4ai ¢ caxapoM U JIUMOHOM

JIeHb: YeTBEpr
HEJIeA: BTOpas

3aBTpaK

NIOMH/IOp HaTypaJibHbIH
pbiba npunyiexHHas
MakKapOHbl OTBapHbIe

COYC MOJIOYHBIH

xne6

Ya ¢ caxapoM H JIAMOHOM

JIEHb: MATHHLA
HeJieNs: BTopast

3aBTpaK

MaKapoOHBI, 3alIC4YCHHEIC C AULIOM

xj1eb
KaKao C MOJIOKOM

100/20 r

I
200/15/7 r
16

25/30r
145/5r
200/15/7 r
60r

1/50 r
100 r
100 r
1 T
200r

1/65r
35/175r

1 wr
200/15/7 r

1/70 r
50r

100 r

50r

1 it
200/15/7 r

135/5r
1 mr
200r

A3BIYOK CIIOEHBIH CO CrylieHHBIM MOJIOKOM 70 T

48-51
1-84
5-85

20-35

21-38
17-65

5-85
31-67

17-81
34-83
13-29
1-84
8-78

20-36
48-50
1-84
5-85

24-77
30-76
7-12
6-21
1-84
5-85

21-57
1-84
18-00
35-14

HTOrO: 76-55

HTOro: 76-55

HTOro: 76-55

uroro: 76-55

atoro: 76-55

utoro: 76-55



JCHB: NOHEAEJIbHHK
Henend: nepeas

3aBTpaK

Kallla MOJIOYHas1 MaHHas C MacJioM,

BapeHbEM
xJ1e6 MIeHUYHbIH

KOGEHHBIA HAMUTOK C MOJIOKOM

A0710K0

A€Hb: BTOPHHK
HEALIA: nmepBas

3aBTpakK

OTypell CBEXHUH
noJxkapka u3 Gpuie NTULBI
Kallla rpeyHeBas

x5eb

4ail C caxapoM U JIUMOHOM

JACHB: cpeaa
HENEIs: nepBas

3aBTpaK
€XHKHU MSICHBIE
COYC MOJIOYHBIH
xneb

yai ¢ caxapoM
mahduns

NEHb: YeTBepr

HeZleNs: nepBas
3aBTpPaK

oryper CBeXXHH

ILJIOB

xn1e6
KOMIIOT U3 CyXO()pyKTOB

MEHIO

AJISi OKa3aHHUA YCJIYr N0 OpraHH3allMi NHTaHHuA oby4yawwuxcs 8 MBOY
«AIIKOBCKasi OCHOBHAS LIKOJIa»
AJIA yyamuxcs 1-4 kiaccos

150/7/30 r
1 T
200r
1 T

1/47 r

70r

100 r

1 it
200/15/7 r

100 r
50r
1 T
200/15r
33r

1/70 r
200r
1 T

200r

24-95

1-84
15-90
33-86

14-76
40-81
13-29
1-84
5-85

39-12
6-15
1-84
3-45
25-99

21-84
44-09
1-84
8-78

uroro: 76-55

HTOro: 76-55

uroro: 76-55

uroro; 76-55



JIeHb: NATHHLIA
HeJens: neppasi

3aBTpPaK

3all€KaHKa TBOpOXKHasd C BapeHbBEM

x11e6
Ya# ¢ caxapoM H JIAMOHOM

koHpeTa BadenbHas «Ummymbey

JACHB: MOHEAEJIbHHK
HEIe/A: BTOpas

3aBTpaK
OyTepbpoa ¢ chipom

Kallla MOJIOYHas pUcoBas
4al ¢ caxapoM U JTUMOHOM
cnoba ¢purypuas «Yasibka»

JIEHb: BTOPHHK
HeJleNsA: BTopas

3aBTpak

NIOMHUJIOP HaTypallbHbIH
ryJisi

Kailla rpe4yHeBas

xyeb

KOMIIOT U3 CyXOpYyKTOB

JIeHb: cpeaa
HeJieNs: BTopast

3aBTpakK

Oryper CBEXHHI

’KapKoe 1o-J0MalllHEMY
xneb

4aH ¢ caxapoM U JIUMOHOM

JIeHb: YeTBEpr
HeJiens: BTopas

3aBTpaK

[IOMHU/IOp HATypaJIbHbIN
pbiba npunyineHHas
MaKapOHbI OTBapHLIE

COYC MOJIOYHBIH

xJ1eb

4ail ¢ caxapoM U JIUMOHOM

JEHL: NATHHIA
HEOCIA: BTOpas

3aBTpaK

MaKapOHBbI, 3all€4eHHbIE C SHIIOM

xneb
KaKao C MOJIOKOM

100/20 r

1
200/15/7 r
16T

25/30r
145/5r
200/15/7 r
60r

1/50r
100 r
100 r
1 mr
200r

1/65r
35175 r

1 it
200/15/7r

1/70 r
50r

100 r

50r

1 T
200/15/7r

135/5r
| it
200r

A3BIYOK CIIOEHBIH CO CryIeHHBIM MoslokoM 70 r

48-51
1-84
5-85
20-35 HToro: 76-55

21-38
17-65
5-85
31-67 droro: 76-55

17-81
34-83
13-29
1-84
8-78 uToro: 76-55

20-36
48-50
1-84
5-85 utoro: 76-55

24-77
30-76
7-12
6-21
1-84
5-85 uToro: 76-55

21-57
1-84
18-00
35-14 utoro: 76-55



